关于拟同意任俞萱等35位同志按期转正的

公 示

在听取党小组和党员、群众意见的基础上，经支部委

员会审查，拟将任俞萱等35位同志转为中共正式党员（名

单见附件），并于近期召开支部大会讨论其转正问题。根据

发展党员工作有关要求，现将其基本情况予以公示。

公示时间为2023年5月17日至2023年5月24日（5个工作

日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其

在政治立场、理想信念、思想作风、入党动机、学习工作

表现、群众观念、廉洁自律和遵纪守法等方面的情况，同

时也可反映基层党组织在发展党员工作中坚持党员标准和

发展党员工作程序等方面的情况。反映问题要求实事求是，

客观公正。

联 系 人：刘老师

联系地址：11教310室

联系电话：0835-2886176

邮件地址：350896919@qq.com

四川农业大学理学院党委办公室

2023年5月17日

mailto:1780998793@qq.com

附件：任俞萱等35位同志情况简表

序号 姓名 性别 民族 出生年月 学号/工号 申请入党时间 接收为预备党员时间 备注

1 任俞萱 女 汉族 2001-12-01 201900299 2020-09-10 2022-05-24 应用化学专业学生党支部

2 何 婧 女 汉族 2002-04-18 202004023 2020-09-15 2022-05-24 应用化学专业学生党支部

3 陈东林 男 汉族 2001-10-27 202004049 2020-09-15 2022-05-24 应用化学专业学生党支部

4 李梦娇 女 汉族 2002-01-08 201900414 2019-09-10 2022-05-24 应用化学专业学生党支部

5 成依婷 女 汉族 2002-05-03 201900323 2019-09-10 2022-05-24 应用化学专业学生党支部

6 雷 悦 女 汉族 2001-04-21 209100320 2019-09-10 2022-05-24 应用化学专业学生党支部

7 雷力行 男 汉族 2002-05-02 202004129 2020-09-15 2022-05-24 应用化学专业学生党支部

8 黄江艳 女 白族 2000-09-27 201900349 2019-09-10 2022-05-24 应用化学专业学生党支部

9 周小淋 男 汉族 2001-08-05 201900365 2019-09-10 2022-05-24 应用化学专业学生党支部

10 符益晗 男 汉族 2001-10-12 202004016 2020-09-15 2022-05-24 应用化学专业学生党支部

11 何荣佩 男 汉族 2001-05-18 201900348 2019-09-10 2022-05-24 应用化学专业学生党支部

12 甘富全 男 汉族 2001-06-07 201900231 2019-09-10 2022-05-25 信息与计算科学专业学生党支部

13 邓卓航 男 汉族 2001-01-10 202003915 2020-09-15 2022-05-25 信息与计算科学专业学生党支部

14 杨倩倩 女 汉族 2001-04-01 201900149 2019-09-10 2022-05-25 信息与计算科学专业学生党支部

15 刘峻可 男 汉族 2001-08-12 202003918 2020-09-15 2022-05-25 信息与计算科学专业学生党支部

16 谢辰坤 男 汉族 2001-04-16 202006527 2020-09-15 2022-05-25 信息与计算科学专业学生党支部

17 张家禾 男 汉族 2001-10-21 201900155 2020-09-14 2022-05-25 信息与计算科学专业学生党支部

18 张海棠 女 汉族 2002-04-18 202003880 2020-09-15 2022-05-25 信息与计算科学专业学生党支部

19 罗鑫雨 女 汉族 2002-05-09 202004000 2020-09-15 2022-05-25 信息与计算科学专业学生党支部

20 李春龙 男 汉族 2002-05-13 20200391 2020-09-15 2022-05-25 信息与计算科学专业学生党支部

21 宋德培 男 汉族 2002-08-25 202003862 2020-09-15 2022-05-25 信息与计算科学专业学生党支部

22 陈张良 男 汉族 2002-06-02 201900348 2020-09-15 2022-05-25 信息与计算科学专业学生党支部

23 张 靖 女 汉族 2001-10-11 202003817 2020-09-15 2022-05-24 化学生物学专业学生党支部

24 肖菁雅 女 汉族 2002-05-29 202003723 2020-09-15 2022-05-24 化学生物学专业学生党支部

25 黄朕东 男 汉族 2002-07-10 202003822 2020-09-15 2022-05-24 化学生物学专业学生党支部

26 吴易达 女 汉族 2002-01-23 202003814 2020-09-15 2022-05-24 化学生物学专业学生党支部

27 钱佳玲 女 汉族 2002-06-10 20203782 2020-09-15 2022-05-24 化学生物学专业学生党支部

28 龚与林 男 汉族 2001-08-29 201900109 2019-09-10 2022-05-24 化学生物学专业学生党支部

29 费嘉睿 男 汉族 2001-10-08 202003792 2020-09-15 2022-05-24 化学生物学专业学生党支部

http://xsc.sicau.edu.cn/Sys/SystemForm/Class/XYStudent_Edit.aspx?Status=Edit&Id=164123
http://xsc.sicau.edu.cn/Sys/SystemForm/Class/XYStudent_Edit.aspx?Status=Edit&Id=164222
http://xsc.sicau.edu.cn/Sys/SystemForm/Class/XYStudent_Edit.aspx?Status=Edit&Id=164214

30 廖建勋 男 汉族 2000-11-29 201900069 2019-09-10 2022-05-24 化学生物学专业学生党支部

31 杨 琴 女 汉族 2001-03-24 201900089 2019-09-10 2022-05-24 化学生物学专业学生党支部

32 王贝宁 男 汉族 2002-03-14 202003738 2020-09-15 2022-05-24 化学生物学专业学生党支部

33 林汝彦 女 汉族 2001-04-18 201900023 2019-09-10 2022-05-24 化学生物学专业学生党支部

34 高宇泽 女 汉族 2001-12-17 201900482 2020-3-15 2022-5-24 应用物理专业学生党支部

35 翁 帅 男 汉族 2000-10-16 201900435 2019-9-15 2022-5-24 应用物理专业学生党支部

	关于拟同意任俞萱等35位同志按期转正的
	公    示